

Mimanex IVS

Højløkke 24
6310 Broager

Årsrapport
3. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Morten Brask Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mimanex IVS

Højløkke 24

6310 Broager

e-mailadresse: mortenbraskjensen@gmail.com

CVR-nr: 39832224

Regnskabsår: 03/09/2018 - 31/12/2019

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 38951394

P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af elektronik og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 32.428, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 41.428.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.724
Resultat af ordinær primær drift		41.724
Øvrige finansielle omkostninger		-150
Ordinært resultat før skat		41.574
Skat af årets resultat		-9.146
Årets resultat		32.428
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		8.107
Overført resultat		24.321
I alt		32.428

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.700
Anlægsaktiver i alt		5.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.000
Tilgodehavender i alt		38.000
Likvide beholdninger		20.485
Omsætningsaktiver i alt		58.485
Aktiver i alt		64.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		9.000
Reserve for Iværksætterselskab		8.107
Overført resultat		24.321
Egenkapital i alt		41.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Skyldig selskabsskat		9.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.757
Gældsforpligtelser i alt		22.757
Passiver i alt		64.185

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0